
UCHWAŁA NR XLVII/239/2014
RADY GMINY CZARNOŻYŁY

z dnia 6 listopada 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/197/2013 Rady Gminy Czarnożyły
z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)  oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 
1593)

Rada Gminy Czarnożyły uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/197/2013 Rady Gminy Czarnożyły z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Marciniak

Id: 1BCE2EDE-B43C-4012-919E-83E9FE8A9DF7. Podpisany Strona 1



Podstawa prawna Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniuczystości i porządku w gminach
(tj. Dz. U. z 2013r. poz. 1399)

Składający Formularz przeznaczony jest dla właścicielinieruchomościzamieszkałych,
położonych na terenie gminyCzarnożyły

Miejsce składania Urząd GminyCzarnożyły,98-310 Czarnożyły48
Terminskładania - w terminie14 dni od dnia zamieszkaniana danej nieruchomościpierwszego

mieszkańca lub
- w terminie14 dni od dnia nastąpienia zmianydanych zawartych w złożonej
deklaracji będących podstawą ustaleniawysokości należnejopłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi

A. ORGANWŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIADEKLARACJI
Wójt GminyCzarnożyły

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIADEKLARACJI
Okoliczność powodująca obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwą pozycję)
 pierwsza deklaracja
 zmianadanych zawartych w złożonej deklaracji ........................................

(data powstania zmiany)

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ
Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwą pozycję)

 właścicielnieruchomości
 współwłaściciel
 użytkownik wieczysty
 jednostka organizacyjna/osoba posiadająca nieruchomośćw zarządzie lub użytkowaniu
 innypodmiot władającynieruchomością

D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ
D.1. Imię i nazwisko (dot. osób fizycznych) D.2. Pełna nazwa (dot. osób prawnych oraz jednostek

organizacyjnychnieposiadających osobowości prawnej)

D.1.1 Pesel D.2.1. Regon

D.3. Adres do korespondencji
Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica nr domu/ nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

Gmina nr domu/ nr lokalu Miejscowość

Kod pocztowy Poczta

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ POWSTAJĄODPADYKOMUNALNE

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLVII/239/2014
RadyGminy Czarnożyły
z dnia 6 listopada 2014 r.

POLAJASNEWYPEŁNIAWŁAŚCICIELNIERUCHOMOŚCICZYTELNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMILITERAMI, CZARNYMLUBNIEBIESKIM KOLOREM

DEKLARACJA
OWYSOKOŚCI OPŁATYZAGOSPODAROWANIEODPADAMI

KOMUNALNYMI

Id: 1BCE2EDE-B43C-4012-919E-83E9FE8A9DF7. Podpisany Strona 1



F.Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części
E niniejszej deklaracji odpady komunalne będą gromadzonew
sposób: (zaznaczyć właściwą pozycję)

 selektywny
 zmieszany

G. OŚWIADCZENIE WŁAŚCICIELANIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁEJ
Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E niniejszej deklaracji
zamieszkuje:

..................................................... osób
(należy podać liczbę mieszkańców)

Wyliczeniemiesięcznej opłaty:

............................. x ............................ = ..........................................................zł
(liczba mieszkańców) (stawka opłaty) (iloczyn liczbymieszkańców i stawki opłaty)

Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
wynosi..............zł

(słownie............................................................................................................................................................)

Należna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi za okres rozliczeniowy
(suma opłat z czterechmiesięcy) wynosi…………...………………………………………. zł

(słownie…………………………………………………………………………………………………)

H. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ/ OSOBY REPREZENTUJĄCEJ
SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

..................................................... .................................................
(miejscowość, data) (czytelny podpis)

I. ADNOTACJEORGANU

Pouczenie:
W przypadku niewpłacenia w określonych terminach kwoty opłaty wynikającej z deklaracji lub wpłacenia jej
w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji ( tj. Dz. U. z 2012r. poz.
1015, z późn. zm.).

Objaśnienia:
1. Właściciel nieruchomości dysponujący większą liczbą nieruchomości składa odrębną deklarację dla każdej
nieruchomości.
2. Przez właścicieli nieruchomości rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki
organizacyjne i osoby posiadające nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające
nieruchomością.

Id: 1BCE2EDE-B43C-4012-919E-83E9FE8A9DF7. Podpisany Strona 2




